
青色葬儀システム料金表

祭壇料金（税抜き） 一般価格 → 会員価格

お棺料金（税抜き） 一般価格 → 会員価格

火葬料金（非課税） ※公営斎場をご利用の際の料金はご相談下さい

収骨容器料金（税抜き）

225,000 円 → 180,000 円
１号祭壇 白木３段

325,000 円 → 260,000 円
２号祭壇 白木４段

425,000 円 → 340,000 円
３号祭壇 白木５段

575,000 円 → 460,000 円
４号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇

813,000 円 → 650,000 円
５号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇

1,000,000 円 → 800,000 円
６号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇

1,250,000 円 → 1,000,000円
７号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇

別 途 相 談
特別祭壇

87,500 円 → 70,000 円
桐張棺

150,000 円 → 120,000 円
布 棺

112,500 円 → 90,000 円
長 尺 桐張棺

187,500 円 → 150,000 円
長 尺 布 棺

別 途 相 談
その他

ご葬家さま直接支払料金 （葬儀社立替え支払可能）

59,000 円 107,500 円 177,000 円最上等 特別室 特別賓館

覆い
２号一式
３号一式

大 理 石
特金襴
43,000 円
41,000 円

特キリスト

陶 七 宝
特金襴
43,000 円
41,000 円

特キリスト

青 磁
特金襴
34,000 円
30,500 円

特キリスト

白 磁
金襴
14,500 円
13,200 円

キリスト

12,700 円
11,300 円

白 覆

霊柩車料金（税抜き）

白木車
新型車
指定車

車 種
キャデラック
リンカーン

ボルボ・洋型クラウン

10㌔迄
42,600 円
35,100 円
27,700 円

20㌔迄
47,700 円
40,200 円
32,700 円

30㌔迄
52,800 円
45,300 円
37,800 円

普通車 エスティマ 15,100 円 18,200 円 21,300 円

H28.11.01現在


