青色葬儀システム料金表

H28.11.01現在

祭壇料金 (税抜き) 一般価格 → 会員価格

1号祭壇 白木3段

225,000 円 → 180,000 円

2号祭壇 白木4段

325,000 円 → 260,000 円

3号祭壇 白木5段

425,000 円 → 340,000 円

4号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇

575,000 円 → 460,000 円

5号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇 813,000 円 → 650,000 円 6号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇 1,000,000 円 → 800,000 円 7号祭壇 花祭檀又は彫刻祭壇 1,250,000 円 → 1,000,000円 特別祭壇

別途相談

お棺料金 (税抜き) 一般価格 → 会員価格

桐張棺

87,500 円 → 70,000 円

布棺

150,000 円 → 120,000 円

長 尺 桐張棺 90.000 円 112,500 円 → 長 尺 布 棺 187,500 円 → 150,000 円 その他 別途相談

ご葬家さま直接支払料金(葬儀社立替え支払可能)

火葬料金 (非課税)

※公営斎場をご利用の際の料金はご相談下さい

最上等 特別室 特別賓館 59,000 円 107.500 円 177,000 円

収骨容器料金 (税抜き)

	大理石		陶七宝		青磁		白磁		
覆い	特金襴	特キリスト	特金襴	特キリスト	特金襴	特キリスト	金襴	キリスト	白 覆
2号一式	43,00	43,000 円		43,000 円		34,000 円		14,500 円	
3号一式	41,000 円		41,000 円		30,500 円		13,200 円		11,300 円

霊板車料金 (税抜き)

	車種	10%迄	20%迄	30%迄	
白木車	キャデラック	42,600 円	47,700 円	52,800 円	
新型車	リンカーン	35,100 円	40,200 円	45,300 円	
指定車	ボルボ・洋型クラウン	27,700 円	32,700 円	37,800 円	
普通車	エスティマ	15,100 円	18,200 円	21,300 円	